
 1

  
                                      
                                     
                                                           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 XII  REDOVNA  SJEDNICA              
OPĆINSKOG/OPŠTINSKOG 
VIJEĆA 
(29.06.2022.godine) 
 
_____________________________________ 
Na osnovu člana 14. Zakona o 
eksproprijaciji ("Službene novine 
Federacije BiH", broj70/07,36/10,27/12 i 
34/16) te člana 25. Statuta Općine/Opštine 
Bosanski Petrovac ("Službeniglasnik 
Općine/Opštine broj 07/08), 
Općinsko/Opštinsko vijeće na XII 
vanrednoj sjednici OV, održanoj dana, 
29.06.2022. godine donijelo je: 

ODLUKU 
O utvrđivanju javnog interesa 

 
I. 

 Utvrđuje se da je javnog interesa 
izgradnja kablovskog dalekovoda KB 20 
(10) kV dionica, TS “Skender Kulenović- 
TS Didovići 3”, općina Bosanski Petrovac, 
te  da se u tu svrhu može pristupiti 
nepotpunoj eksproprijaciji nekretnina 
ustanovljenjem služnosti, na sljedećim 
nekretninama:  
-k.č.broj: 1508/2, p.l. 318, K.O. Petrovac-
grad, nositelj prava ds korisnik općina  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Bosanski Petrovac, udio 1/1, ukupne 
površine za trajno pravo služnosti, 20m2 
-k.č.broj: 1509, p.l. 318, K.O. Petrovac-
grad, nositelj prava ds korisnik općina 
Bosanski Petrovac udio 1/1, ukupne 
površine za trajno pravo služnosti, 8 m2 
-k.č.broj: 1515/1, p.l. 318, K.O. Petrovac-
grad, nositelj prava ds korisnik općina 
Bosanski Petrovac udio 1/1, ukupne 
površine za trajno pravo služnosti, 13 m2 
-k.č.broj: 1516/2, p.l. 318, K.O. Petrovac-
grad, nositelj prava ds korisnik općina 
Bosanski Petrovac udio 1/1, ukupne 
površine za trajno pravo služnosti, 12 m2 

II. 
 Utvrđuje se da je J.P. Elektroprivreda BiH 
d.d.- Sarajevo, Podružnica 
“Elektrodistribucija Bihać” korisnik 
nepotpune eksproprijacije, izgradnja 
kablovskog dalekovoda KB 20 (10) kV 
dionica, TS “Skender Kulenović- TS 
Didovići 3”, općina Bosanski Petrovac , na 
zemljištu iz tačke I. ove Odluke. 

III. 
 Zadužuje se Služba za prostorno 
uređenje, katastar i imovinsko-pravne 
poslove da u 

         Godina XXII 
            Broj21/22 

Datum:  04.07.2022.godine 
Bosanski Petrovac 

Izdanje na Bosanskom 
jeziku 



 2

skladu sa Zakonom provede postupak i 
donese odgovarajuće rješenje. 
                                       IV. 
 Ova  odluka stupa na snagu danom 
donošenja i ima se objaviti u Službenom 
glansiku Općine/Opštine Bosanski 
Petrovac, a o izvršenju iste staraće se 
nadležna Služba iz prethodnog stava. 
 
Predsjedavajući Opštinskog vijeća 
Nemanja Davidović   
Datum:29.06.2022.godine 
 Broj:02/1-19-1348-3/22         
__________________________________                                                                                               
                                           
Na osnovu  člana 21. Zakona o 
lokalnoj samoupravi Unsko sanskog 
kantona (“ Službeni glasnik Unsko 
sanskog kantona,” broj:8/11, ) čl. 25. 
Statuta Općine/Opštine Bosanski 
Petrovac-prečišćen tekst («Službeni 
glasnik Općine/Opštine,) Bosanski 
Petrovac», broj:7/08), kao i člana  
100.stav I te člana 107. Poslovnika o 
radu Općinskog vijeća , («Službeni 
glasnik Općine Bosanski Petrovac», 
broj:8/10, 5/16 i 2/19), 
Općinsko/Opštinsko vijeće na XII 
vanrednoj sjednici, održanoj dana 
29.06.2022. godine, razmatrajući 
prigovor na obavjest u vezi Javnog 
konkursa za izbor i imenovanje 
članova Nadzornog odbora d.o.o 
„Veterinarska stanica“ Bosanski 
Petrovac broj: 02/1-30-301-42/22 od 
01.06.2022. godine donijelo je: 

 
       Z A K LJ U Č A K 
 
                 I 

Zadužuje se Komisija za propise da 
povodom prigovora Hodžić Omera na 
obavjest u vezi Javnog konkursa za 
izbor i imenovanje članova Nadzornog 
odbora d.o.o „Veterinarska stanica“ 
Bosanski Petrovac broj: 02/1-30-301-
42/22 od 01.06.2022 dostavi svu 
relevantnu dokumentaciju vezanu za 
postupak imenovanja ( tekst Javnog 
oglasa, Statut, Odluku o imenovanju 

komisije, utvrđene kriterije za izbor, 
Poslovnik o radu Komisije, Zapisnike 
sa sjednica Komisije, obrazloženi 
prijedlog članova Komisije, Rang listu 
kandidata) Instituciji Omdudusmena 
za ljudska prava BIH u Sarajevu. 
 

II 
 

Ovaj Zaključak stupa na snagu 
danom donošenja I ima se objaviti u 
„Službenom glasniku Općine/Opštine 
Bosanski Petrovac“.                
              
PredsjedavajućiOpštinskogVijeća                                                   
Nemanja Davidović                                                                                           
Broj: 02/1-30-301-52/22 
Datum: 29.06.2022.godine 
__________________________________ 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



 3

 
 
AKTA  NAČELNIKA 
 
 
Na osnovu člana 62. Zakona o organizaciji 
organa uprave u Federaciji Bosne i 
Hercegovine („Službene novine FBiH “, br. 
35/05), člana 27. Zakona o lokalnoj 
samoupravi Unsko-sanskog kantona 
(„Službeni glasnik Unsko-sanskog 
kantona“, br. 8/11), člana 14. i 21. Odluke 
o izvršavanju budžeta općine Bosanski 
Petrovac za 2022. godinu („Službeni 
glasnik općine Bosanski Petrovac“, 
br.16/22)  i člana 43. Statuta općine 
Bosanski Petrovac-prečišćeni tekst 
(„Službeni glasnik općine Bosanski 
Petrovac“, br.7/08), Rješenja o 
odobravanju subvencije troškova 
vodosnabdijevanja najugroženijim 
kategorijama stanovništva na području 
općine Bosanski Petrovac, broj: 01-21-
1091-1/20, od 02.06.2020.god. Općinski 
načelnik donosi :  
                           O D L U K U 
 
                                      I 
 
Iz sredstava budžeta općine Bosanski 
Petrovac za 2022. godinu - ekonomski kod 
614411 – subvencija komunalnom 
preduzeću, odobrava se isplata subvencije 
troškova vodosnabdijevanja 
najugroženijim kategorijama stanovništva 
na području općine Bosanski Petrovac, za 
mjesec maj 2022. godine u iznosu od 
208,13 KM (slovima: 
dvijestotineosamkonvertibilnihmarakaitrin
aestkonvertibilnihfeninga) preduzeću 
Komunalno d.o.o. Bosanski Petrovac. 
Subvencija se isplaćuje na osnovu Rješenja 
općinskog načelnika broj: 01-21-1091-
1/20, od 02.06.2020. godine, spiskova JU 
centar za socijalni rad od 05.05.2020. 
godine, te spiskova subvencija za naplatu  
 

 
 
 
 
 
komunalnog preduzeća broj: 238/2022, od 
06.06.2022. godine.. 
      
                                         II 
 
Sredstva iz tačke I ove Odluke uplatiti na 
žiro račun korisnika broj  
1990450002075170,  a korisnik će 
sredstva iz tačke I ove Odluke upotrijebiti 
na način definisan tačkom I ove Odluke. 
 
                                      III 
 
Ova Odluka stupa na snagu danom 
donošenja, a o njenom  izvršenju starat će 
se Služba za finansije, budžet i 
računovodstvo.    
                                        IV 
 
Ovu Odluku objaviti u „Službenom 
glasniku općine Bosanski Petrovac“ . 
 
Broj: 03-11-322-8/22         
Datum: 16.06.2022. godine 
Općinski Načelnik 
dr.sc.Mahmut Jukić 
__________________________________ 
 
 
Na osnovu člana 27. Zakona o lokalnoj 
samoupravi Unsko-sanskog kantona 
„(Službeni glasnik Unsko-sanskog 
kantona“ broj 8/11), člana 43. Statuta 
općine Bosanski Petrovac-Prečišćeni tekst 
(„Službeni glasnik općine Bosanski 
Petrovac“, broj: 7/08.) i Budžeta općine 
Bosanski Petrovac za 2022. godinu, stavka 
– Tekući transfer Udruženje povratnici  
(„Službeni glasnik općine Bosanski 
Petrovac“, broj: 15/22), a u vezi sa 
zahtjevom za dodijelu sredstava direktora 



 4

Centra za podršku povratnicima,  Općinski 
načelnik donosi: 
 

O D L U K U 
o isplati novčanih sredstava 

 
I 

Odobrava se isplata novčanih sredstava iz 
Budžeta općine Bosanski Petrovac za 
2022. godinu u iznosu od od 3.000,00 KM 
(slovima: trihiljadekonvertibilnih) KM 
Centru za podršku povratnicima. 

II 
Odobrena novčana sredstva iz tačke I ove 
Odluke isplatit će se na teret Budžeta 
općine Bosanski Petrovac, stavka „Tekući 
transfer Udruženje povratnici “, 
ekonomski kod 614324, uplatom na žiro 
račun broj: 1414775320022351 otvoren 
kod BBI Banke. 
 

III 
Za provođenje ove Odluke nadležna je 
Služba za finansije, računovodstvo i 
budžet. 
Korisnik će sredstva upotrijebiti na način 
definisan tačkom I ove Odluke i dostaviti 
izvještaj o utrošku sredstava ovom 
organu. 

IV 
Odluka stupa na snagu danom donošenja i 
bit će objavljena u „Službenom glasniku 
općine Bosanski Petrovac“. 
O b r a z l o ž e nje 
Direktor Centra za podršku povratnicima  
se obratio ovom organu zahtjevom za 
dodijelu novčanih sredstava zbog 
organizovanja manifestacije „Prva kosa 
Grmeča“ koja će se održati 09.07.2022. 
godine.  Na osnovu svega navedenog, 
odlučeno je kao u dispozitivu Odluke. 
 
Broj: 01-11-1369-2/22 
Datum: 16.06.2022godine 
Općinski Načelnik 
dr.sc.Mahmut Jukić 
_________________________________ 

Na osnovu člana 27. Zakona o lokalnoj 
samoupravi Unsko-sanskog kantona 
„(Službeni glasnik Unsko-sanskog 
kantona“ broj 8/11), člana 43. Statuta 
općine Bosanski Petrovac-Prečišćeni tekst 
(„Službeni glasnik općine Bosanski 
Petrovac“, broj: 7/08.) i Budžeta općine 
Bosanski Petrovac za 2022. godinu, stavka 
„Subvencija komunalnom preduzeće“, 
ekonomski kod 614411 („Službeni glasnik 
općine Bosanski Petrovac“, broj: 15/22) a 
u skladu sa Odlukom o finansiranju 
troškova prijevoza vode u mjesnim 
zajednicama na području općine Bosanski 
Petrovac broj: 02/1-11-993-2/22 od 
28.04.2022. godine i Odlukom o 
izmjenama i dopunama Odluke o 
finansiranju troškova prijevoza vode u 
mjesnim zajednicama na području općine 
Bosanski Petrovac broj: 02/1-21-1127-
2/22 od 01.06.2022. godine,  Općinski 
načelnik donosi: 

O D L U K U 
 

I 
Iz sredstava budžeta općine Bosanski 
Petrovac za 2022. godinu - stavka 
„Subvencija komunalnom preduzeće“, 
ekonomski kod 614411 odobrava se 
isplata računa D.o.o. Komunalno Bosanski 
Petrovac  u ukupnom iznosu od 526,84 
KM (slovima: 
petstotinadvadesetšestkonvertibihlnimara
ka i 84/100 KM) prema fiskalnim računima 
BF: 3205, BF: 3206  i BF: 3207 od 
09.06.2022. godine i računima broj: 
278/2022, 280/2022 i 282/2022 od 
09.06.2022. godine, u prilogu ove odluke a 
radi finansiranja troškova prijevoza vode u 
mjesnim zajednicama na području općine 
Bosanski Petrovac. 

II 
Sredstva iz tačke I ove Odluke uplatiti na 
račun korisnika, a korisnik će sredstva iz 
tačke I ove Odluke upotrebiti na način 
definisan tačkom I ove Odluke, o čemu će 
informisati ovaj organ. 



 5

III 
Ova Odluka stupa na snagu danom 
donošenja, o njenom izvršenju starat će se 
Služba za finansije, računovodstvo i 
budžet. 
 

IV 
Ovu Odluku objaviti u „Službenom 
glasniku općine Bosanski Petrovac“  
 
Broj: 01-11-1072-2/22 
Datum: 16.06.2022. godine  
Općinski Načelnik 
dr.sc.Mahmut Jukić 
__________________________________ 
 
Na osnovu člana 27. Zakona o lokalnoj 
samoupravi Unsko-sanskog kantona 
„(Službeni glasnik Unsko-sanskog 
kantona“ broj 8/11), člana 43. Statuta 
općine Bosanski Petrovac-Prečišćeni tekst 
(„Službeni glasnik općine Bosanski 
Petrovac“, broj: 7/08.),  Općinski načelnik 
donosi: 

RJEŠENJE 
O imenovanju Organizacionog odbora za 
dočeka Biciklističkog maratona „Bihać -

Srebrenica 
 
                                                                                                
                                    Član 1. 
U povodu organiziranja dočeka 
Biciklističkog maatona „Bihać –Srebrenica“ 
na području općine Bosanski Petrovac, 
imenuju se organizacioni odbor u 
sljedećem sastavu: 

1. Dušica Korda, predsjednica 
2. Alma Mehmedbegović-Kartal,član, 

ispred Općine Bosanski Petrovac 
3. Selma Balić, ispred Općine 

Bosanski Petrovac 
4. Adnan Družić, član, ispred Općine 

Bosanski Petrovac 
5. Armin Mahmutspahić, član, ispred 

Općine Bosanski Petrovac 
6. Sabina Nadarević, član, ispred 

Općine Bosanski Petrovac 

                                    Član 2. 
Organizacioni odbor će organizirati doček 
Biciklističkog maratona „Bihać-
Srebrenica“, na području općine Bosanski 
Petrovac 
Općinski načelnik će pružiti neophodnu 
podršku i pomoć u realizaciji Programa. 
                                                                             
                                     Član 3. 
Ovo  Rješenje stupa na snagu danom 
donošenja i ima se objaviti u „Službenom 
glasniku općine Bosanski Petrovac“ 
 
Broj: 01-37-1371-2/22 
Datum: 17.06.2022.g 
Općinski Načelnik 
dr.sc.Mahmut Jukić 
________________________________ 
 
 
Na osnovu člana 62. i 70. Zakona o 
organizaciji organa uprave u Federaciji BiH 
(„Službene novine Federacije BiH“, broj 
35/05),  člana 15. Zakona o lokalnoj 
samoupravi u Federaciji „(Službene novine 
Federacije BiH“ broj 49/06) i člana 43. 
Statuta Općine/Opštine Bosanski 
Petrovac, („Službeni glasnik 
Općine/Opštine Bosanski Petrovac“, br. 
7/08),  Općinski načelnik donosi: 
 

R J E Š E NJ E 
o imenovanju Komisije za praćenje 

realizacije Akcionog plana u okviru druge 
faze MEG projekta 

 
                                  Član 1.  
Imenuje se Komisija za praćenje realizacije 
Akcionog plana u okviru druge faze MEG 
projekta u sastavu:  
(1) Ena Širbić 
(2) Alma Mehmedbegović Kartal 
(3) Jasmin Gredelj 
(4) Bobana Velaga Lipić 
(5) Sabrina Didović 
                              Član 2. 



 6

Zadatak Komisije iz člana 1. ovog rješenja 
jeste praćenje implementacije Akcionog 
plana i redovno, polugodišnje, 
transparentno izvještavanje o istom u 
okviru druge faze MEG projekta (MEG II 
2021. – 2025.). 
 
                                  Član 3. 
Rješenje stupa na snagu danom 
donošenja. 
 
Broj: 06-45-1394- 2/22 
Datum:22.06.2022.god 
Općinski Načelnik 
dr.sc.Mahmut Jukić 
__________________________________ 
 
Na osnovu člana 27. Zakona o lokalnoj 
samoupravi Unsko-sanskog kantona 
„(Službeni glasnik Unsko-sanskog 
kantona“ broj 8/11), člana 43. Statuta 
općine Bosanski Petrovac-Prečišćeni tekst 
(„Službeni glasnik općine Bosanski 
Petrovac“, broj: 7/08.) i Budžeta općine 
Bosanski Petrovac za 2022. godinu, stavka 
– Tekuća rezerva („Službeni glasnik općine 
Bosanski Petrovac“, broj: 15/22), a u vezi 
sa zahtjevom za dodijelu sredstava 
Udruženju „Gračaničko keranje“ 
Gračanica. 
Općinski načelnik donosi: 
 

O D L U K U 
o izdvajanju novčanih sredstava 

 
I 

Odobrava se isplata novčanih sredstava iz 
Budžeta općine Bosanski Petrovac za 
2022. godinu u iznosu od 200,00 KM 
(slovima: dvjestakonvertibilnih) KM 
Udruženju „Gračaničko keranje“ 
Gračanica. 

II 
Odobrena novčana sredstva iz tačke I ove 
Odluke isplatit će se na teret Budžeta 
općine Bosanski Petrovac, stavka „Tekuća 
rezerva“, ekonomski kod 614000, uplatom 

na račun broj: 1321802001180584 
otvoren kod NLB banke. 
 

III 
Za provođenje ove Odluke nadležna je 
Služba za finansije, računovodstvo i 
budžet. 
Korisnik će sredstva upotrijebiti na način 
definisan tačkom I ove Odluke i dostaviti 
izvještaj o utrošku sredstava ovom 
organu. 

IV 
Odluka stupa na snagu danom donošenja i 
bit će objavljena u „Službenom glasniku 
općine Bosanski Petrovac“. 
O b r a z l o ž e nje 
Udruženje „Gračaničko keranje“ iz 
Gračanice  se obratilo ovom organu 
molbom za donaciju  u svrhu podržavanja 
rada članica Udruženja u izradi cvijeta 
„Sjećanje“.  
Na osnovu svega navedenog, odlučeno je 
kao u dispozitivu Odluke. 
 
Broj: 01-36-1423-2/22 
Datum: 28.06.2022.god 
Općinski Načelnik 
dr.sc.Mahmut Jukić 
__________________________________ 
 
 
  Na osnovu člana 43. Statuta Općine 
Bosanski Petrovac („Službeni glasnik 
Općine Bosanski Petrovac“ broj 7/08), 
Odluke o izvršenju Budžeta općine 
Bosanski Petrovac za 2022. godinu 
(„Službeni glasnik općine Bosanski 
Petrovac“ broj:16/22), Odluke o dodjeli 
novčanih podrški za školovanje 
studentima: 02/1-3-34-324-3/21 od 
04.03.2021. godine i Javnog konkursa za 
dodjelu novčanih podrški za školovanje 
studentima za akademsku 2021/2022. 
godinu: 01-34-1110-1/22 od 11.05.2022. 
godine,  Načelnik općine d o n o s i: 
 
 



 7

                                  O D L U K U 
 

1. Odobrava se isplata novčanih 
podrški za školovanje studentima 
pojedinačno u neto iznosu od 
478,60 KM, onima koji su se 
prijavili i ispunili kriterije na 
Javnom konkursu za dodjelu 
novčanih podrški za školovanje 
studentima za akademsku 
2021/2022. godinu  

2. Sredstva iz tačke 1. ove Odluke 
isplatiti sa koda broj: 614234 
«Stipendije, novčane podrške 
studentima» na račune krajnjih 
korisnika, kako slijedi: 

 
 
R.B. Ime i prezime 
1. Hujić Sabina 
2. Dželilović Anesa 
3. Brković Emir 
4. Adan Zukančić 
5. Irma Redžić 
6. Milana Dronjak 
7. Adis Husadžić 
8. Ajla Hidić 
9. Armin Terzić 
10. Aldin Terzić 
11. Amel Terzić 
12. Mejrem Suljić 
13. Novaković Aleksandra 
14. Isnam Jukić 
15. Esma Jaganjac 
16. Hana Kartal 
17. Ajla Balić 
18. Ena Hadžić 
19. Ema Hadžić 
20. Nejra Hrkić 
21. Anis Husadžić 
22. Imširović Lamija 
23. Eldin Mahmutspahić 
24. Tamara Marić 
25. Nemanja Trnjaković 
26. Sunita Špica 
27. Danijela Latinović 

28. Ivana Grbić 
29. Alena Terzić 
30. Adna Zeljković 
31. Fahrudin Kartal 
32. Kartal Ajla 
33. Amina Spahić 
34. Velagić Ajla 
35. Amina Kartal 
36. Emina Sefić 
37. Mešić Elma 
38. Hujić Selma 
39. Salihagić Omar 
40. Ajla Palić 
41. Tarik Družić 
42. Babačić Elvira 
43. Seniha Babačić 
44. Amina Mešić 
45. Emina Ramić 
46. Adis Trešnjić 
47. Azra Didović 
48. Milica Mirković 
49. Aleksandra Dragić 
50. Azra Družić 
51. Alen Kerkez 
52. Benjamin Ferizović 
53. Ajša Ramić 
54. Kenan Kozlica 
55. Lejla Redžić 
56. Muris Terzić 
57. Irma Kamarić 
58. Elvira Terzić 
59. Ajla Rekić 
60. Sabiha Hajder 
61. Kerim Husetić 
62. Bakrač Šejla 
63. Arnatutović Amila 
64. Ajdin Balić 
65. Anđela Mrđa 
 

3. Za realizaciju ove Odluke zadužuju 
se Služba za opću upravu, 
društvene djelatnosti, stručne 
poslove OV i zajedničke poslove i 
Služba za finansije, budžet i 
računovodstvo.  



 8

4. Ova Odluka stupa na snagu danom 
donošenja, ima se objaviti u 
„Službenom glasniku Općine 
Bosanski Petrovac“    

 
Obrazloženje: 
 
Odluke o dodjeli novčanih podrški za 
školovanje studentima: 02/1-3-34-324-
3/21 od 04.03.2021. godine i budžetom 
općine Bosanski Petrovac utvrđeni su 
kriterij i osigurana sredstva za isplatu 
novčanih podrški studentima.   
Općina Bosanski Petrovac raspisala je 
javnog konkursa za dodjelu novčanih 
podrški za školovanje studentima za 
akademsku 2021/2022. godinu Uslovi i 
dokumentacija sa rokom dostavljanja 
objavljeni su u Javnom konkursu koji je 
objavljen na službenoj WEB stranici općine 
Bosanski Petrovac. 
Komisija je provela postupak ocjenjivanja 
krajnih korisnika sa potrebnom 
dokumentacijom i istu blagovremeno 
dostavila Općinskom načelniku na 
postupanje.  
Komisija je rukovodiocu ugovornog organa 
dostavila Zapisnik o pregledu i ocjeni 
prijava, koji čini sastavni dio ove Odluke i 
predložila općinskom načelniku da donese 
Odluku o isplati putem nadležne Službe. 
U postupku ocjene provedenog postupka, 
rukovodilac ugovornog organa nije našao 
nepravilnosti niti propuste u radu koji bi 
eventualno bili osnov za neprihvatanje 
preporuka Komisije. Sa svim korisnicima 
novčane podrške potpisan je ugovor 
24.06.2022. godine.  
Iz naprijed  navedenih razloga, odlučeno je 
kao u dispozitivu ove Odluke. 
 
Broj: 01-34-1110- 137/22  
Datum: 29.06.2022.godine 
Općinski Načelnik 
dr.sc.Mahmut Jukić 
__________________________________ 
 

Na osnovu člana 27. Zakona o lokalnoj 
samoupravi Unsko-sanskog kantona 
„(Službeni glasnik Unsko-sanskog 
kantona“ broj 8/11), člana 43. Statuta 
općine Bosanski Petrovac-Prečišćeni tekst 
(„Službeni glasnik općine Bosanski 
Petrovac“, broj: 7/08.) i Budžeta općine 
Bosanski Petrovac za 2022. godinu, stavka 
– Tekući transferi vjerskim zajednicama, za 
rad i sufinansiranje realizacije projekata 
SPC  („Službeni glasnik općine Bosanski 
Petrovac“, broj: 15/22), a u vezi sa 
zahtjevom za dodijelu sredstava Srpske 
pravoslavne eparhije bihaćko-petrovačka– 
Srpske pravoslavne crkvene opštine 
Bukovača,  Općinski načelnik donosi: 
 

O D L U K U 
o isplati novčanih sredstava 

                                        I 
Odobrava se isplata novčanih sredstava iz 
Budžeta općine Bosanski Petrovac za 
2022. godinu u iznosu od od 5.000,00 KM 
(slovima: pethiljadakonvertibilnih) KM 
Srpskoj pravoslavnoj eparhiji bihaćko-
petrovačka – Srpska pravoslavna crkvena 
opština Bukovača. 
 
                                            II 
Odobrena novčana sredstva iz tačke I ove 
Odluke isplatit će se na teret Budžeta 
općine Bosanski Petrovac, stavka „Tekući 
transferi vjerskim zajednicama, za rad i 
sufinansiranje realizacije projekata SPC“, 
ekonomski kod 614319, uplatom na račun 
broj: 554-00400300060-11 otvoren kod 
Naša banka a.d. Bijeljina. 
 
                                   III 
Za provođenje ove Odluke nadležna je 
Služba za finansije, računovodstvo i 
budžet. 
Korisnik će sredstva upotrijebiti na način 
definisan u obrazloženju ove Odluke i 
dostaviti izvještaj o utrošku sredstava 
ovom organu. 
                                



 9

                                           IV 
Odluka stupa na snagu danom donošenja i 
bit će objavljena u „Službenom glasniku 
općine Bosanski Petrovac“. 
O b r a z l o ž e nje 
Srpska pravoslavna eparhija bihaćko-
petrovačka – Srpska pravoslavna crkvena 
opština Bukovača se obratila ovom organu 
zahtjevom za dodijelu novčanih sredstava 
zbog kupovine traktor-kosačice-kosilice za 
potrebe održavanja crkvenih porti 
hramova u Vrtoču, Bjelaju i na Prkosima. 
Na osnovu svega navedenog, odlučeno je 
kao u dispozitivu O 
 
Broj: 01-11-1425-2/22 
Datum: 01.07.2022.god 
Općinski Načelnik 
dr.sc.Mahmut Jukić  
_________________________________ 
Na osnovu člana 27. Zakona o lokalnoj 
samoupravi Unsko-sanskog kantona 
„(Službeni glasnik Unsko-sanskog kantona“ 
broj 8/11), člana 43. Statuta općine 
Bosanski Petrovac-Prečišćeni tekst 
(„Službeni glasnik općine Bosanski 
Petrovac“, broj: 7/08.) i Budžeta općine 
Bosanski Petrovac za 2022. godinu, stavka 
„Subvencija komunalnom preduzeće“, 
ekonomski kod 614411 („Službeni glasnik 
općine Bosanski Petrovac“, broj: 15/22) a 
u skladu sa Odlukom o finansiranju 
troškova prijevoza vode u mjesnim 
zajednicama na području općine Bosanski 
Petrovac broj: 02/1-11-993-2/22 od 
28.04.2022. godine i Odlukom o 
izmjenama i dopunama Odluke o 
finansiranju troškova prijevoza vode u 
mjesnim zajednicama na području općine 
Bosanski Petrovac broj: 02/1-21-1127-2/22 
od 01.06.2022. godine,  Općinski načelnik 
donosi: 
                                 O D L U K U 
 
                                          I 
Iz sredstava budžeta općine Bosanski 
Petrovac za 2022. godinu - stavka 
„Subvencija komunalnom preduzeće“, 

ekonomski kod 614411 odobrava se 
isplata računa D.o.o. Komunalno Bosanski 
Petrovac  u ukupnom iznosu od 884,06 KM 
(slovima: 
osamstotinaosamdesetčetirikonvertibihlni
maraka i 06/100 KM) prema broju faktura i 
fiskalnih računa: 

r.
b. 

Broj 
račun
a 

Broj 
fiskal
nog 
račun
a 

Datum Uku
pan 
izno
s u 
KM 

1. 302/2
022 i 
303/2
022 

BF: 
3222 

28.06.2
022. 

148,
20 

2. 304/2
022 i 
305/2
022 

BF: 
3223 

28.06.2
022. 

153,
34 

3. 306/2
022 i 
307/2
022 

BF:32
24 

28.06.2
022. 

150,
77 

4. 308/2
022 i 
309/2
022 

BF:32
25 

28.06.2
022. 

119,
93 

5. 310/2
022 i 
311/2
022 

BF:32
26 

28.06.2
022. 

153,
34 

6. 311/2
022 i 
312/2
022 

BF:32
27 

28.06.2
022. 

158,
48 

 UKUPNO: 884,
06 
KM 

 
                                         II 
Sredstva iz tačke I ove Odluke uplatiti na 
račun korisnika, a korisnik će sredstva iz 
tačke I ove Odluke upotrebiti na način 
definisan tačkom I ove Odluke, o čemu će 
informisati ovaj organ. 
                                    III 
Ova Odluka stupa na snagu danom 
donošenja, o njenom izvršenju starat će se 



 10 

Služba za finansije, računovodstvo i 
budžet. 
                               IV 
Ovu Odluku objaviti u „Službenom glasniku 
općine Bosanski Petrovac“  
             
Broj: 01-11-1072- 3 /22 
Datum: 04.07.2022.god 

Općinski Načelnik 
dr.sc.Mahmut Jukić 
_____________________________ 
 
 
Na osnovu člana 27. Zakona o lokalnoj 
samoupravi Unsko-sanskog kantona 
„(Službeni glasnik Unsko-sanskog 
kantona“ broj 8/11), člana 43. Statuta 
općine Bosanski Petrovac-Prečišćeni tekst 
(„Službeni glasnik općine Bosanski 
Petrovac“, broj: 7/08.) i Budžeta općine 
Bosanski Petrovac za 2022. godinu, stavka 
– Tekuća rezerva („Službeni glasnik općine 
Bosanski Petrovac“, broj: 15/22), a u vezi 
sa zahtjevom za dodijelu sredstava NK 
„Mladost 1938“ Bosanski Petrovac,  
Općinski načelnik donosi: 
 

O D L U K U 
o izdvajanju novčanih sredstava 

 
                                   I 
Odobrava se isplata novčanih sredstava iz 
Budžeta općine Bosanski Petrovac za 
2022. godinu u iznosu od 1570,00 KM 
(slovima: 
hiljadupestosedamdesetkonvertibilnih) 
KM NK „Mladost 1938“ Bosanski Petrovac. 
                                   II 
Odobrena novčana sredstva iz tačke I ove 
Odluke isplatit će se na teret Budžeta 
općine Bosanski Petrovac, stavka „Tekuća 
rezerva“, ekonomski kod 614000, uplatom 
na račun broj: 1414775320008868 
otvoren kod BBI banke. 
 
                                                                       
                                  

                                      III 
Za provođenje ove Odluke nadležna je 
Služba za finansije, računovodstvo i 
budžet. 
Korisnik će sredstva upotrijebiti na način 
definisan tačkom I ove Odluke i dostaviti 
izvještaj o utrošku sredstava ovom 
organu. 
                                  IV 
Odluka stupa na snagu danom donošenja i 
bit će objavljena u „Službenom glasniku 
općine Bosanski Petrovac“. 
O b r a z l o ž e nje 
NK „Mladost 1938“ Bosanski Petrovac se 
obratio ovom organu molbom za 
finansijsku pomoć u svrhu podrške u 
projektu odlaska djece na bazene u Vitez.  
Na osnovu svega navedenog, odlučeno je 
kao u dispozitivu Odluke. 
 
Broj: 01-11-1471-1/22 
Datum: 05.07.2022.god 
Općinski Načelnik 
dr.sc.Mahmut Jukić 
________________________________ 
 
Na osnovu člana 27. Zakona o lokalnoj 
samoupravi Unsko-sanskog kantona 
„(Službeni glasnik Unsko-sanskog 
kantona“ broj 8/11) i člana 43. Statuta 
općine Bosanski Petrovac-Prečišćeni tekst 
(„Službeni glasnik općine Bosanski 
Petrovac“, broj: 7/08.), Općinski Načelnik, 
d o n o s i: 
 

R J E Š E NJ E 
o imenovanju Organizacionog odbora za 
obilježavanje manifestacije „Petrovačko 

ljeto“ na području općine Bosanski 
Petrovac 

 
                                      Član 1. 
U povodu obilježavanja manifestacije 
„Petrovačko ljeto“ na području općine 
Bosanski Petrovac, u Organizacioni odbor 
za pripremu i organizaciju poslova za 



 11 

obilježavanje Petrovačkog ljeta imenuju 
se: 

1. Dušica Ćulibrk, uposlenik JU 
„Centar za kulturu i obrazovanje“  - 
predsjednik 

2. Ansela Husetić , uposlenik JU 
„Centar za kulturu i obrazovanje“ -  
član 

3. Alma Mehmedbegović Kartal, 
uposlenik općine Bosanski 
Petrovac – član 

4. Adnan Družić, uposlenik općine 
Bosanski Petrovac – član 

5. Nada Repija, uposlenik D.o.o 
Komunalno Bosanski Petrovac  - 
član 

6. Armin Mahmutspahić, predsjednik 
Sportskog saveza – član 

 
                                     Član 2. 
Organizacioni odbor dužan je sačiniti 
Program obilježavanja manifestacije 
„Petrovačko ljeto“ u Bosanskom Petrovcu 
sa pratećim finansijskim planom, te na 
vrijeme upoznati Općinskog načelnika. 
Općinski načelnik će pružiti neophodnu 
podršku i pomoć u realizaciji Programa. 
 
                                  Član 3. 
Ova Odluku stupa na snagu danom 
donošenja i ima se objaviti u „Službenom 
glasniku općine Bosanski Petrovac“.  
 
Broj: 01-36-1472-1/22 
Datum: 05.07.2022.god 
Općinski Načelnik 
dr.sc.Mahmut Jukić 
__________________________________ 
 
Na osnovu člana 27. Zakona o lokalnoj 
samoupravi Unsko-sanskog kantona 
„(Službeni glasnik Unsko-sanskog 
kantona“ broj 8/11), člana 43. Statuta 
općine Bosanski Petrovac-Prečišćeni tekst 
(„Službeni glasnik općine Bosanski 
Petrovac“, broj: 7/08.) i Budžeta općine 
Bosanski Petrovac za 2022. godinu, stavka 

– Tekući transferi udruženjima-boračkim 
organizacijama  („Službeni glasnik općine 
Bosanski Petrovac“, broj: 15/22), a u vezi 
sa zahtjevom za dodijelu sredstava UO 
UDBOOR-a 92-95,  Općinski načelnik 
donosi: 
 

O D L U K U 
o isplati novčanih sredstava 

 
                                    I 
Odobrava se isplata novčanih sredstava iz 
Budžeta općine Bosanski Petrovac za 
2022. godinu u iznosu od od 5.000,00 KM 
(slovima: pethiljadakonvertibilnih) KM 
Udruženju demobilisanih boraca 
odbrambeno-oslobodilačkog rata 92-95 
općine Bosanski Petrovac. 
 
                                     II 
Odobrena novčana sredstva iz tačke I ove 
Odluke isplatit će se na teret Budžeta 
općine Bosanski Petrovac, stavka „Tekući 
transferi udruženjima-boračkim 
organizacijama“, ekonomski kod 614324, 
uplatom na račun broj: 
1994530054498616 otvoren kod 
Sparkasse banke. 
                                     III 
Za provođenje ove Odluke nadležna je 
Služba za finansije, računovodstvo i 
budžet. 
 
                                     IV 
Odluka stupa na snagu danom donošenja i 
bit će objavljena u „Službenom glasniku 
općine Bosanski Petrovac“. 
O b r a z l o ž e nje 
Predsjednik UO UDBOOR-a 92-95 općine 
Bosanski Petrovac se obratio ovom organu 
zahtjevom za doznačavanje dijela 
financijskih sredstava u kojem se navodi 
da su ovom udruženju potrebna sredstva 
radi pripreme, organizacije i održavanja 
manifestacije Dana oslobođenja općine 
Bosanski Petrovac. Na osnovu svega 



 12 

navedenog, odlučeno je kao u dispozitivu 
Odluke. 
 
Broj: 01-11-559- 7/22 
Datum: 06.07.2022.god 
Općinski Načelnik 
dr.sc.Mahmut Jukić 
__________________________________ 
 
Na osnovu člana 27. Zakona o lokalnoj 
samoupravi Unsko-sanskog kantona 
„(Službeni glasnik Unsko-sanskog 
kantona“ broj 8/11), člana 43. Statuta 
općine Bosanski Petrovac-Prečišćeni tekst 
(„Službeni glasnik općine Bosanski 
Petrovac“, broj: 7/08.) i Budžeta općine 
Bosanski Petrovac za 2022. godinu, 
stavka „Subvencija komunalnom 
preduzeće“, ekonomski kod 614411 
(„Službeni glasnik općine Bosanski 
Petrovac“, broj: 15/22) a u skladu sa 
Odlukom o finansiranju troškova prijevoza 
vode u mjesnim zajednicama na području 
općine Bosanski Petrovac broj: 02/1-11-
993-2/22 od 28.04.2022. godine i 
Odlukom o izmjenama i dopunama Odluke 
o finansiranju troškova prijevoza vode u 
mjesnim zajednicama na području općine 
Bosanski Petrovac broj: 02/1-21-1127-
2/22 od 01.06.2022. godine,  Općinski 
načelnik donosi: 

   O D L U K U 
 
I 

Iz sredstava budžeta općine Bosanski 
Petrovac za 2022. godinu - stavka 
„Subvencija komunalnom preduzeće“, 
ekonomski kod 614411 odobrava se 
isplata računa D.o.o. Komunalno Bosanski 
Petrovac  u ukupnom iznosu od 837,80 
KM (slovima: osamstotinatridesetsedam i 
80/100) KM prema broju faktura i fiskalnih 
računa: 
 
 
 
 

 
r.
b. 

Broj 
računa 

Broj 
fiskaln

og 
računa 

Datum Ukup
an 
iznos 
u KM 

1. 317/20
22 i 

318/20
22 

BF: 
3230 

30.06.20
22. 

150,7
7 

2. 319/20
22 i 

320/20
22 

BF: 
3231 

30.06.20
22. 

150,7
7 

3. 321/20
22 i 

322/20
22 

BF:32
32 

30.06.20
22. 

150,7
7 

4. 356/20
22 i 

357/20
22 

BF:32
64 

01.07.20
22. 

117,3
6 

5. 358/20
22 i 

359/20 

BF:32
65 

01.07.20
22. 

117,3
6 

6. 360/20
22 i 

361/20 

BF:32
66 

01.07.20
22. 

150,7
7 

 UKUPNO: 837,8
0  

 
II 

Sredstva iz tačke I ove Odluke uplatiti na 
račun korisnika, a korisnik će sredstva iz 
tačke I ove Odluke upotrebiti na način 
definisan tačkom I ove Odluke, o čemu će 
informisati ovaj organ. 

III 
Ova Odluka stupa na snagu danom 
donošenja, o njenom izvršenju starat će 
se Služba za finansije, računovodstvo i 
budžet. 
                                                                                        
                            IV 
Ovu Odluku objaviti u „Službenom 
glasniku općine Bosanski Petrovac“  

 
 



 13 

Broj: 01-11-1072-  4  /22 
Datum: 06.07.2022.god 

Općinski Načelnik 
dr.sc.Mahmut Jukić 
______________________________ 
 
Na osnovu člana 27. Zakona o lokalnoj 
samoupravi Unsko-sanskog kantona 
„(Službeni glasnik Unsko-sanskog 
kantona“ broj 8/11), člana 43. Statuta 
općine Bosanski Petrovac-Prečišćeni tekst 
(„Službeni glasnik općine Bosanski 
Petrovac“, broj: 7/08.) i Budžeta općine 
Bosanski Petrovac za 2022. godinu, stavka 
– Transfer za obrazovanje – MSŠ Bosanski 
Petrovac („Službeni glasnik općine 
Bosanski Petrovac“, broj: 15/22), a u vezi 
sa molbom za dodijelu sredstava JU MSŠ 
„Bosanski Petrovac“,  Općinski načelnik 
donosi: 
 

O D L U K U 
o izdvajanju novčanih sredstava 

                                                                                                            
                                I 
Odobrava se isplata novčanih sredstava iz 
Budžeta općine Bosanski Petrovac za 
2022. godinu u iznosu od 800,00 KM 
(slovima: osamstotinakonvertibilnih) KM 
JU Mješovita srednja škola „Bosanski 
Petrovac“. 

 II 
Odobrena novčana sredstva iz tačke I ove 
Odluke isplatit će se na teret Budžeta 
općine Bosanski Petrovac, stavka 
„Transfer za obrazovanje – MSŠ Bosanski 
Petrovac“, ekonomski kod 614125, 
uplatom na račun broj: 1414775320003339 
otvoren kod BBI Bank. 
 
                                                                       
                           
 
 

                            III 
Za provođenje ove Odluke nadležna je 
Služba za finansije, računovodstvo i 
budžet. 
Korisnik će sredstva upotrijebiti na način 
definisan tačkom I ove Odluke i dostaviti 
izvještaj o utrošku sredstava ovom organu. 
                                                                       
                             IV 
Odluka stupa na snagu danom donošenja 
i bit će objavljena u „Službenom glasniku 
općine Bosanski Petrovac“. 

O b r a z l o ž e nje 
JU MSŠ „Bosanski Petrovac“  se obratio 
ovom organu molbom za finansijsku 
pomoć u svrhu organizovanja i učešća na 
kantonalnim i federalnim takmičenjima. 
na osnovu svega navedenog, odlučeno je 
kao u dispozitivu Odluke. 
 
Broj: 01-11-626-5/22 
Datum: 06.07.2022.god 
Općinski Načelnik 
dr.sc.Mahmut Jukić 
_________________________________ 
 
 
 
Na osnovu člana 62. i 70. Zakona o 
organizaciji organa uprave u Federaciji 
Bosne i Hercegovine („Službene novine 
FBiH“ broj 35/05),  člana 43. statuta 
Općine Bosanski Petrovac („Službeni 
glasnik Općine Bosanski Petrovac“, broj 
7/08 i člana 10. Pravilnika o načinu 
formiranja i utvrđivanja visine naknade za 
rad radnih tjela/komisija osnovanih od 
strane Načelnika Općine Bosanski 
Petrovac, („Službeni glasnik općine 
Bosanski Petrovac“: broj 9/21) Općinski 
Načelnik donosi: 
 
                        
 
 



 14 

R J E Š E NJ E 
O isplati naknade za rad u Komisiji za 

procijenu prometne vrijednosti 
nekretnina 

 
                                  Član I 
 
Iz sredstava budžeta općine Bosanski 
Petrovac za 2022. godinu isplatiti naknadu 
za rad članovima Komisije za procijenu 
promerne vrijednosti nekretninama, a 
koja je imenovana Rješenjem Općinskog 
Načelnika broj 01-27-1864-1/21, od 
01.11.2021. godine i to: 
 

1. Dragana Vidić, predsjednik 
komisije 
................................................u 
bruto iznosu 289,80 KM; 

2. Merima Kahrić, član komisije 
.....................................................
......u bruto iznosu 289,80 KM; 

3. Esma Hodžić, član komisije 
.....................................................
......... u bruto iznosu 289,80 KM; 

 
                               Član II 
 
Ovo Rješenje stupa na snagu danom 
donošenja, a o njegovom izvršavanju 
starat će se Služba za finansije, budžet i 
računovodstvo. 
 
                            Član III 
 
Rješenje objaviti u „Službenom glasniku 
Općine Bosanski Petrovac“ 
 
Broj: 01/1-2-27-454-9/22 
Datum: 01.07.2022.godine 
Općinski Načelnik 
dr.sc.Mahmut Jukić 
 
__________________________________

Na osnovu člana 62. u vezi sa članom 107. 
stav 1. tačka 3, člana 112. Zakona o 
organizaciji organa uprave u Federaciji 
Bosne i Hercegovine („Službene novine F 
BiH“, broj:35/05) i člana 43. Statuta općine 
Bosanski Petrovac-prečišćeni tekst 
(„Službeni glasnik Općine Bosanski 
Petrovac“, broj: 7/08), općinski  načelnik 
donosi 
 
                             O D L U K U 
 
                                     I 
Iz sredstava budžeta Općine Bosanski 
Petrovac za 2022. godinu-ekonomski kod 
613991-ostale nespomenute usluge i 
dadžbine, odobrava se isplata u visini od 
450,00 KM (četiristotinepedeset KM) 
Savezu općina i gradova Federacije Bosne i 
Hercegovine, na ime članskog doprinosa 
za II kvartal 2022. godine, po Računu 
br.011/II/22 od 05.04.2022. godine, u 
prilogu Odluke. 
 
                                       II 
Sredstva iz tačke I ove Odluke uplatiti na 
depozitni račun Savez općina i gradova 
Federacije Bosne i Hercegovine.  
 
                                     III 
Ova Odluka stupa na snagu danom 
donošenja, a o njenom izvršenju starat će 
se Služba za finansije, budžet i 
računovodstvo. 
 
                                     IV 
Ovu Odluku objaviti u „Službenom 
glasniku Općine Bosanski Petrovac“. 
 
Broj: 01-11-684-2/22 
Datum:06.07.2022. godine 
Općinski Načelnik 
dr.sc.Mahmut Jukić 
 
 
 
 
 



 15

SADRŽAJ: 

XII Vanredna sjednica OV 
 
1. ODLUKU O utvrđivanju javnog interesa 
 Utvrđuje se da je javnog interesa izgradnja 
kablovskog dalekovoda KB 20 (10) kV 
dionica, TS “Skender Kulenović- TS Didovići 
3”,………………………………………….1 
2. Z A K LJ U Č A K 
Zadužuje se Komisija za propise da povodom 
prigovora Hodžić Omera na obavjest u vezi 
Javnog konkursa za izbor i imenovanje 
članova Nadzornog odbora d.o.o „Veterinarska 
stanica..............................................................2 
 

AKTA  NAČELNIKA 
 
1.  O D L U K U isplata subvencije 
troškova vodosnabdijevanja najugroženijim 
kategorijama stanovništva na području općine 
Bosanski Petrovac, za mjesec maj 2022. 
godine u iznosu od 208,13 KM  preduzeću 
Komunalno d.o.o. Bosanski 
Petrovac...........................................................3 

2. O D L U K U o isplati novčanih sredstava 
Odobrava se isplata novčanih sredstava iz 
Budžeta općine Bosanski Petrovac za 2022. 
godinu u iznosu od od 3.000,00 KM.........3-4 
3. O D L U K UIz sredstava budžeta općine 
Bosanski Petrovac za 2022. godinu - stavka 
„Subvencija komunalnom preduzeće“, 
ekonomski kod 614411 odobrava se isplata 
računa D.o.o. Komunalno Bosanski Petrovac  
u ukupnom iznosu od 526,84 KM.............4-5 
4.RJEŠENJEO imenovanju Organizacionog 
odbora za dočeka Biciklističkog maratona 
„Bihać –Srebrenica........................................5 
5. R J E Š E NJ Eo imenovanju Komisije za 
praćenje realizacije Akcionog plana u 
okviru druge faze MEG projekta............5-6 
6. O D L U K Uiznosu od 200,00 KM () KM 
Udruženju „Gračaničko keranje...............6 
7. O D L U K UOdobrava se isplata 
novčanih podrški za školovanje studentima 
..............................................................., ...6-8 
8. O D L U K Uo isplati novčanih sredstava 
iznosu od od 5.000,00 KM Srpskoj 
pravoslavnoj eparhiji bihaćko-petrovačka – 
Srpska pravoslavna crkvena opština 
Bukovača.................................................8-9 
9. O D L U K U 
 
                                           

Iz sredstava budžeta općine Bosanski 
Petrovac za 2022. godinu - stavka 
„Subvencija komunalnom preduzeće..9-10 
10. O D L U K Uo izdvajanju novčanih 
sredstavau iznosu od 1570,00 KM NK 
„Mladost 1938“ Bosanski Petrovac............10 
11 R J E Š E NJ E o imenovanju 
Organizacionog odbora za obilježavanje 
manifestacije „Petrovačko ljeto“ na 
području općine Bosanski Petrovac....10-11 
12. O D L U K U o isplati novčanih sredstava 
od 5.000,00 KM (slovima: 
pethiljadakonvertibilnih) KM Udruženju 
demobilisanih boraca odbrambeno-
oslobodilačkog rata 92-95 općine Bosanski 
Petrovac..........................................11-12 
13. O D L U K Uračuna D.o.o. Komunalno 
Bosanski Petrovac  u ukupnom iznosu od 
837,80 KM…………………………………..……12-13 
14. O D L U K Uo izdvajanju novčanih sr                                                                       
od 800,00 KM (slovima: 
osamstotinakonvertibilnih) KM JU 
Mješovita srednja škola „Bosanski 
Petrovac“…………………………………………….13 
15. R J E Š E NJ E O isplati naknade za rad u 
Komisiji za procijenu prometne vrijednosti 
nekretnina........................................14 
16.   O D L U K U450,00 KM Savezu Općina i 
gradova...........................................14-15 
 
 
. 
Obrada:-Služba za opću upravu, društvene 
djelatnosti, stručne poslove OV i zajedničke 
poslove OV 
 
Viši referent za administrativno-tehničke poslove 
Općinskog vijeća   
Ivana Kuburić 



 16

 


